Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO 421/2014

[bookmark: _GoBack]Requer informações acerca da Empresa Marques Engenharia e Construção Ltda. responsável pela ampliação e reforma da UBS (Unidade Básica de Saúde) Dr. José Wenceslau Junior, no bairro Jardim Esmeralda.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando que, o inciso XXXIII do artigo 5º da Constituição Federal, bem como a Lei Federal 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação).

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Encaminhar cópia do contrato com a empresa Marques Engenharia e Construção Ltda., bem como cópia de todas as notas fiscais emitidas pela empresa até o momento.

2º) Encaminhar cópia da folha de cheque caso tenha feito pagamento.

3º) Enviar cópia do edital de licitação.

4º) Enviar cópia do Projeto a ser executado.

3º) Outras informações que julgar relevantes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Abril de 2.013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]

9b91f099-9a9f-44de-9d3f-a9f2f1c05a8b.png
PROTOCOLO 3126/2014 - 16/04/2014 16:21

image1.jpeg

image2.jpeg